АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Школа  № 99»

П Р И К А З

31.08.2015 г.  № 195-О

Об утверждении основной образовательной

программы начального общего образования

на 2015-2019 учебные  годы,

основной образовательной программы

основного общего образования

на 2015-2020 учебные  годы,

основной образовательной программы 6-9 классов

на 2015-2016 учебный  год,

учебного плана на 2015-2016 учебный год,

программы внеурочной деятельности

для 1а, 2а, 3а, 4а, 5а  классов на 2015-2016 учебный год,

программ дополнительного образования

на 2015-2016 учебный год

 В соответствии с Уставом школы, на основании решения педагогического

совета от 28.05.2015г. протокол №5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования на 2015-2019 учебные  годы.

2. Утвердить основную образовательную программу основного общего

образования  на 2015-2020 учебные  годы.

3. Утвердить основную образовательную программу 6-9 классов на 2015-2016

учебный  год.

4.  Утвердить учебный план школы на 2015-2016 учебный год.

5. Утвердить программу внеурочной деятельности для 1а, 2а, 3а, 4а, 5а классов на

2015-2016 учебный год.

6. Утвердить программы дополнительного образования на 2015-2016 учебный

год.

7. Учителям, председателям ШМО руководствоваться при работе утвержденными

документами.

8. Контроль за исполнением приказа  возлагаю на заместителя директора Серову

Н.Ю.

Директор                                                                        Е.И. Лазарева

С приказом ознакомлены                    Н.Ю. Серова

  Л.П. Богданова                                                           Д.В. Спирина

  О.А. Кузнецова                    А.А. Оборожная

  В.А. Баранова                    В.В. Бывшева

  С.А. Голубева                             В.В. Фролова

  Н.Г. Круглова                                 Е.С. Башкирова

  Н.И. Кадашева                    Д.А. Тедеев

  Т.В. Кострикова                    И.В. Моисеева

  Л.А. Скрябина                                                         Л.В. Юрина

Н.Ю. Серова                                                                                                       М.А. Резанова

250-32-23